
РОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

П Р Е З И Д И У М

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва

06.12.2017 г. № 7.5

Об итогах конкурса Молодежного совета РПРК 
«На лучший экологический плакат»

Заслушав информацию Разумновой Е.В., советника Председателя, о ходе 
проведения и об итогах конкурса Молодежного совета РПРК «На лучший 
экологический плакат»

ПРЕЗИДИУМ Центрального комитета Российского - профсоюза работников 
культуры

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с Положением о конкурсе «На лучший экологический 
плакат» и Протоколом № 6 Молодежного совета Профсоюза от 1 декабря 2017 года 
утвердить итоги Конкурса и наградить Дипломом РПРК и денежными премиями 
конкурсантов:

1 место
- Сердюкову Людмилу Юрьевну, работа «Защити и сбереги» (преподаватель МБУ 

ДО «Светлоградская ДХШ», Ставропольский край) - 3 000 рублей;
1 место

Ершову Алену Александровну, работа «Убери мусор, спаси питомца!» 
(студентка ГБПОУ «Карельский колледж культуры и искусства», Республика 
Карелия)- 3 000 рублей;
2 место

- Белову Евгению Андреевну, работа «День воды» (главный специалист Комитета 
культуры, молодежной политики и спорта Администрации Хвойнинского 
муниципального района Новгородской области) - 2 000 рублей.

3 место
- Завгороднюю Карину Васильевну, работа «Не допусти такого!» (библиотекарь 
отдела «Электронный зал» МБУК ЦБС г.Таганрога ЦГПБ имени А.П. Чехова) - 
1 000 рублей.

2. Главным бухгалтерам данных территориальных организаций произвести 
премирование и отразить данную 'сумму в счет уплаты членских профсоюзных 
взносов 2017 года в ЦК РПРК. представить АВИЗО.

Председатель С.Н. Цыганова


